PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE OOS PROFETAS

OÍicio n." PMC/SEGOV/9I/2024

Congoúas. 18 de março de 2024.

Exmo. Sr.

Igor Jonas Souza Costa,

Presidente da Câmara Municipal de Congonhas/MG.

Prezado Senhor,

Em atenção ao Oficio 100/2023lSeuetaria, encaminhamos a V. Exa. a CI n'

PMCiSEDAS/G AB.108912024, por meio da quai a Secretaria Municipal de Desenvolvimento e

Assistência Social. presta informações em atendimento ao Requerimento CMC|244/2023, de

autoria do nobre vereador José Bemardes de Souza.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pâres, nossas respeitosas saudações.

Atenciosamente.

e F Silva

unicipal de Govemo

ACGM

Cãmara Municipal dê congonhas

lililrilrilfl ilillll lilililrillllilllllilllilll
PROTOCOLO GERÂL 102812021
Data: 18/03/2024 " Hotátio:17143

Leglslatlvo

PRAÇÁPRESIDENTEKUAIISCHEK.135-CENTRO-CONGONIIÂS.MG-CEP3AI15"OOO-TEL.:(31)3731.13@-FAX:(31)3731.r240-*w.cÉ.!so.hssmoqov.br

COMUNICAçÂO INTERNA

cr No PMC/SEDAS/GAB/089/2024

m: 01 dê Maíço de 2024

De: Júlia Andrade Freitas CoÍrêa

làra: KaÍen Stêfane MaÍques Silr/a

Ret Respo6ta ao requeÍlmento '244/2023".

SEDAS

SEGOV

Píezada,

Em resposta ao requerimento "24412023" em que o nobre vereador José Bernardes

de Souza requer a cópia integral dê todos os processos administrativos entre o MunicÍpio de

Congonhas e a Associação. Pró Vida relativos ao Convida Ativa, informamos que os

processos estão todos à disposição para retirada de cópias.

Ressaltamos que o acesso às informações disponíveis nos processos requeridos são

públicas, em consonância com a Constituição Federal, e estão disponíveis no site da

p Í eteftw a h lt ps : / / u,rv,rw - co n o o n h o s

Cumpre salientar que em caso de retirada de cópias do processo fisico é necessário

req uerimento no protocolo centrâ|.

Sem mais, ceÊos de sua compreensão e estima, colocamo-nos a disposição para os

esclarecimentos gue forem necessários.

Atenciosamente,

SecÍetária Muni e Asslstência Social

P8âç PRESDEITE Kl,rSrSCHEl( l§ - CEI{IRO. @r{Goa}l § - {G - CEP 36at5- O- TEL: Or)íBr.1q»-f )( (31) 3Êl.l2.O-}r,y..Ín!üúú..lle4w.l,

Scanned with CamScanner

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

CIDADE DOS PROFETAS

CÂMARA [/UNICIPAL
câsâ do Legislativo Vereador Ênio da Gama

REQUERIMENTO NO ,/,Ti 1292'

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência que solicite ao Poder
Executivo cópia integral dos processos relativos aos termos de fomento ou cooperação e
seus respectivos processos administrativos firmados entre o Município e a Associação
Provida, relativos ao Convida Ativa..

Congonhas, 11 de tulho de 2023.

'--I---.
José Bernardes de Souza

Vereador

Cámara Municipal d9 ConqonheB

ffililflilltfl[lI
BI3IP,",oo'iSrort^,â:ít3lâ11?i

LsglSlatlvo

Câmârâ Àlunicipal de Congonha.
Ruâ Dr. Pacifico Homêm Júnior, 82, Centro, Congonh.s/MG - Telefone: {31) 3731-1840 - E-maíl: camârâ@congonhas.mg.leg.br
wrá{. conqonhas.mg.bg.bí